АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 251

«Об утверждении муниципальной программы «Приобретение коммуналь
ной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд

Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 251 «Об утверждении му
ниципальной программы «Приобретение коммунальной (специализированной)
техники, автотранспортных средств для нужд Таманского сельского поселения
Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Приобретение комму
нальной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
« _______________________________ _

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  10175,0 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 165,0 тыс. руб.
2023 год - 10000,0 тыс. руб.
2024 год - 10,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП Марочкина М.В., 09-22г., з. 198, т.200

2

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета,'составляет 10175,0 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  165,0 тыс. рублей;
2023 г. -  10000,0 тыс. рублей;
2024 г. -  10,0 тыс, рублей.

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова
ния,
тыс.рублей

В том числе по годам
2022
год

2023
год

2024
год

Приобретение коммунальной (спе
циализированной) техники, авто
транспортных средств для нужд
Таманского сельского поселения
Темрюкского района

Местный
бюджет 10175,0 165,0 10000,0 10,0

И т о г о
М е с т н ы й
б ю д ж е т

10175,0 165 ,0 1 0000 ,0 10,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 11 октября 2022 года № 347 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 251 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Приобретение коммунальной (специализированной) техники, авто
транспортных средств для нужд Таманского сельского поселения Темрюкского
района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

00
рU
22
ЛР

£
ftX

осо
а;хнСО4зX
о

ООонО
50
X
X50
чО)
■а
хчо43.5X

гс
2тз
5Xо
*Очо
■оСО
Хс
ОX
Со

л :ГС1=1го

NJ го ■
О о
о ч о
U> 1=э <31о п>ч

£
*ГСX

ояяя>—* X яго я
х я

ё X fD
0J р я
ж н яоО р <31os X
оо\
Е

рXоX

о
яя
2я

X
оГС оЯС

я о
13 ГС X
я 1э о
я
я

гооX
2
2я о v:я ГС яр рX X 5

о13ч
ооГСt—.

гоX
о

ря
—ГСX

ХС
Xчр)

X сГ
ГС X

ЁX н
ГС
X

X ГС
2

X
е2 43 д

ГСо 5 Xч
ч ж XX о 43
о X Оч о ГОо
оР

чо
43

РX
X

2 р о
о ХС ХС

о 4—'
я X ч43 р ГСсо J Xсо X£эГС © X
XX50

ГС£зГС
XоХс

43ГО fca
43
ООО

го
Xго

и50
X

X ХС О
КС X
О из о
X Р X
о * X
Хс О ГС

X X
в X
ГС о 50
]э ч
ГСКзр

NJ Xо1=3
я о XX ГС оX X 2
V ч оX ло» X4350 ХС

KJ

ON

оо

чО

5. iz;Я ю1

2П)тзо
я

13
SsoчяSo

Xяя
2CD
я
огогоя
яЛ

■в-
я
яряо
я

тзогоряя

чго
о

13V!
<31

ого го
S вяоя13

оСП
гоя

ю
о(ч>ю
чо
Я

ЫоюU)
чо
Я

(SJоto
-я
чоЯ

2 я
"Оо

S  ^
50 g
я  S
§  Jg

я  я
я

XЯяооР 13 Ч (1 Я о н гоП)я
я го
я<

я? 13Xо <31 8 роX о о X я
о 43 fc3 о о5э ГС 43 13
X £а ГС 50 so
X
*1

очго
чX

*аX яяГС го ч —ia ГС я
го X 1=1го яго

Wго«

ярго
яго
Яс

a о
О го
Q «5
П» ^  ^
s  *  ^S 4  a Ч  й  о  Н 2 a ft р о “  a  13 о

75о ч о о
13 я

tr tJ
о  2
7! Й SC о ю

О ч Яо Ьз
Я)

1 3
5
о
«очо

1 3
a

a
со
ио
и

Чaго
><

о  «
=з Xп  ъ
J= S  g о е сг» a 13
5 q
s  CD4  a
О  S  ю Л03a

7?
2

*сaaa
aa
roaо

X13s
о
*tn

о
П>
я

a
a

о
4

4n

к  ъ5

я
к. 7t

I
N о

чо
оа< 2

2 а13о
XСП

ур^  ас ю“ о
ня а ч ю* а

1ч аXа ГО а2 К)
а а §;* о яаVI а<

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к постановлению
 администрации

Таманского сельского поселения

чП)2чз
5яояопо

43г»5с
О
5
fa

Н wйз оз
Ь 5  П>

X пожояо
оО)S3(Гояояо
яооояа>я
§

н
5Н (6 fa сг
3
03
00СГ

о
Ю
f aоfai
43я
О

е я  2 о з  2
з> п
о  п s  8
fa  ч fa  ч
% = *  £
п  У п> ЕС
“ * SC

Ч  Е (

Sн
оч
о

<л

о
овв

о
о

н  °
п  2  & ч-Я ОТ' 43 О

43
03
Хс
ОX
03

Н О р 43
03 X гз за о

п> ч fa о
Q -3
faа»

ню р  X о  а оX 43'< чfa X
* 5

х<
нп>XXX3!X

ГО

за ;я0 Яга 431 S2  О о; оз
X 43
ё 3
£ 1
Х< <4

—*
о О
Й-*
СУ» L h
о О

С34СУ1

оооо

о
о

43 4П> 13 Хс й fa 2 Л> п
43 °w  43

Р
ВОЧ
О

Р  X о  а . о
П> 43 X Ч* X
Я В* р  а  ч ■*
О ГЗ Я 43• Л>fa

Очво

нП)
XWX

43О
во
рXXо
Хс

Я э
2  43 & S
2 о оа 04
X 43
ё 3
£ 1
Хс П>

43 Н Яfa О О S  г  "
X р?
р  О Яояочо

оп>faXояочо

£
_ I
х  5о £
Я Я
Ц  3о 43 Р Я X £0

ю

NJ

7

- улучш
ение количественных и качественных характеристик проводимых работ, оказываемых услуг в сфере

Ж
КХ

;
- уменьш

ение расходов бю
дж

ета Таманского сельского поселения Темрю
кского района на дополнительное

привлечение техники сторонних организаций;
- улучш

ение материально- технической базы Таманского сельского поселения Темрю
кского района;